—
低 压交流 传 动
ABB机械类传动
ACS880-M04, 1.1 至 45 kW
2 ABB机械类传动 |  ACS880-M04产品样本
—
ABB机械类传动
ACS880-M04

—
如何选购变频器
下面是利用型号关键字来生成订购代码的步骤。
2
3
1
选择变频器的型号代码，从电机功率额定值表
中选择。
3
型号名称:
产品系列
型号和结构
额定值
电压
可选件代码*）
ACS880 XXXX XXXX+ M04 5–––
*）ACS880-M04可选件代码目前只有N5700，并且是标配。如需购买其他可选件请单独购买，联系ABB销售。
10 ABB机械类传动 |  ACS880-M04产品样本
—
额定值、型号和电压
三相, UN = 380 至 480 V。额定功率在额定电压为400 V时有效（1.1 至 45 kW）。
型号名称 外形尺寸 额定值 轻载应用 重载应用 最大输出电流
IN
A
PN
kW
ILd
A
PLd
kW
IHd
A
PHd
kW
Imax
A
ACS880-M04-03A0-5 R1 3 1.1 2.8 1.1 2.5 0.75 4.4
ACS880-M04-03A6-5 R1 3.6 1.5 3.4 1.5 3 1.1 5.3
ACS880-M04-04A8-5 R1 4.8 2.2 4.5 1.5 4 1.5 7
ACS880-M04-06A0-5 R1 6 2.2 5.5 2.2 5 2.2 8.8
ACS880-M04-08A0-5 R1 8 3 7.6 3 6 2.2 10.5
ACS880-M04-010A-5 R2 10.5 4 9.7 4 9 4 13.5
ACS880-M04-014A-5 R2 14 5.5 13 5.5 11 5.5 16.5
ACS880-M04-018A-5 R2 18 7.5 16.8 7.5 14 7.5 21
ACS880-M04-025A-5 R3 25 11 23 11 19 7.5 33
ACS880-M04-030A-5 R3 30 15 28 15 24 11 36
ACS880-M04-035A-5 R3 35 18.5 32 15 29 15 44
ACS880-M04-044A-5 R3 44 22 41 22 35 18.5 53
ACS880-M04-050A-5 R3 50 22 46 22 44 22 66
ACS880-M04-061A-5 R4 61 30 57 30 52 22 78
ACS880-M04-078A-5 R4 78 37 74 37 66 37 104
ACS880-M04-094A-5 R4 94 45 90 45 75 37 124
额定值
I
N 在40 °C时，额定电流连续可用，无过载能力。
P

—
传动云盒
订购代码 说明 型号名称
3ABD00055332 最多支持14台设备连接 CB510
3ABD00055000 最多支持35台设备连接 CB580
—
附加可选件
传动云盒CB510&CB580
传动云盒是基于标准、通用总线连接的
经济型智能网关，方案覆盖大部分的ABB
低压变频器及第三方设备，为小功率变频
器实现大批量远程数字化服务提供了有效
途径。
通过标准Modbus总线直接连接变频器或
通过PLC连接变频器，单个云盒最多支持
14台（CB510）或35台（CB580）ABB变频
器连接，支持公有云及私有云或本地部署。
Drive composer
Drive composer PC工具为兼容型传动
提供快速而同步的设置、调试和监控。
工具的免费版本提供启动和维护功能，可
采集参数记录器、故障、备件和列表等所
有传动信息到支持诊断文件中。
Drive composer专业版提供更多特性，
比如定制参数窗口、传动配置的图形控制
图和增强的监视和诊断功能。
自定义编程
自定义编程软件内置在传动内部，在需要
将机器的一部分控制逻辑分配给传动时尤
其方便。
当传动经过调整以最佳方式控制应用时，
自定义编程可以节省能源。
您可以使用Drive Composer PC工具来
设置自定义编程。自定义编程帮助现有的
应用控制程序更精确的满足用户的应用需
求。它还可确保传动的电气设计与信号连
接完好。
传动云盒CB510&CB580
Drive composer
—
Drive composer
链接或订购代码 说明 型号名称
new.abb.com/
drives/software-tools/
drive-composer
免费下载Drive Composer入门版
-
3ABD0000108087 Drive Composer调试软件专业版
单机版
DCPT-01
单用户版
3ABD0000145150 Drive Composer调试软件专业版
最多10个用户
DCPT-01
10用户版
3ABD0000145151 Drive Composer调试软件专业版
最多20个用户
DCPT-01
20用户版
自定义编程